CAMPUS CAUCAIA

CAMPUS FORTALEZA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições, e considerando o disposto no Edital de Convocação e Normas nº 01/2016, RESOLVE tornar pública a
HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS a representantes das categorias docente, discente e técnico-administrativo, junto ao Conselho Superior do Instituto Federal do

Ceará (CONSUP-IFCE).

LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS POR MACRORREGIÕES

REGIÃO 1

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

CARLOS HENRIQUE LIMA DE MOURA 1812404

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

FRANCISCO RENATO ALVES DE SOUSA 2164844

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

DOMINGOS SÁVIO SOARES FELIPE 1746324

EUGÊNIA TAVARES MARTINS 1013177

JOSÉ CARLOS PARENTE DE OLIVEIRA 0291877

MARCELO SANTOS MARQUES 1167971

CAMPUS ITAPIPOCA

CAMPUS MARACANAÚ

REITORIA

PAULO SÉRGIO DE BRITO 12289027

PEDRO HERMANO MENEZES VASCONCELOS 017589797

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ANTÔNIO INDALÉCIO FEITOSA 1211988

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ANTÔNIO ERISVANDO VIEIRA DA COSTA 20131011030076

GABRIELA BEVENUTO DANTAS 20151015030156

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ANNALIES BARBOSA BORGES 2273821

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

FERNANDO ANTÔNIO C. BARROS JUNIOR 2228308

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

JOÃO VICTOR DE CASTRO SILVA 20161261010368

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

VENÍCIO SOARES DE OLIVEIRA 1659388

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ANTONIO CARLOS QUEIROZ JUNIOR 1678063

FRANCISCA MARTA MENDES OLIVEIRA 1794220

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

RAMON CAROLINO SALES 20131045040325

CAMPUS UMIRIM

CAMPUS BATURITÉ

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

PATRÍCIA FERNANDES DE FREITAS 1795131

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

REGIÃO 2

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

JOAB FRANKLEY DA SILVA DANTAS 1543022

ROBERTO JOSÉ DE ARAÚJO 2184338

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

O ÚNICO CANDIDATO INSCRITO NÃO OBTEVE HOMOLOGAÇÃO

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

FELIPE WAGNER DA CRUZ CHAVES 20142153020084

JOÃO GABRIEL BEZERRA LEITE 20151153010436

JÚLIO MOREIRA BONFIM RODRIGUES 20152153020189

LUCÉLIO RODRIGUES PONTE 20152154000203

CAMPUS CANINDÉ

CAMPUS CRATEÚS

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

O ÚNICO CANDIDATO INSCRITO NÃO OBTEVE HOMOLOGAÇÃO

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CAMPUS GUARAMIRANGA

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

PABLO RODRIGO DA SILVA 1783299

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CAMPUS TAUÁ

CAMPUS ARACATI

CAMPUS JAGUARUANA

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

DAVID AURÉLIO LIMA SILVEIRA 2274672

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ELISEU LUCAS DE SOUZA BRAGA 2163692

MARÍLIA MCDONALD GOMES FARIAS BARBOSA 2231196

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

CAIO EDUARDO DE SOUSA BEZERRA 20151173000096

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 20161172000189

DANILO BEZERRA DIAS 20151173000100

REGIÃO 3

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ADRIANA DA ROCHA CARVALHO 1762075

VANILSON PORTELA SOUSA 1939694

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

PAULA RENATA AMORIM LESSA SOARES 2166399

SENA MOREIRA DO NASCIMENTO 2229884

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

IVOMAR DE ARRUDA SANTOS 20131135000217

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CAMPUS MORADA NOVA

CAMPUS QUIXADÁ

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

CAMPUS ACARAÚ

CAMPUS CAMOCIM

NOME SIAPE/MATRÍCULA

SONIA CASCIANO DE QUEIROZ PAIVA 1838435

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

GÉLICA DE MELO EVANGELISTA 20132055000146

CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

FERNANDO MICHAEL PEREIRA NOBRE 2124486

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

TOBIAS SOUSA CAETANO 2279701

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

REGIÃO 4

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

SABRINA DOS SANTOS RIBEIRO 20131114010116

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

CAMPUS SOBRAL

CAMPUS TIANGUÁ

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ANIELY SILVA BRILHANTE 2135403

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ANDRÉA LIMA MACIEL 20152223000238

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ANDRE CHAVES DE BRITO 1125979

LUIZ ALCIDES PICANÇO ANDRADE 1668709

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

EMMANUEL KANT DA SILVEIRA E ALVES 1957736

PRISCILLA UCHÕA MARTINS 1893326

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

EUGÊNIO EDUARDO PIMENTEL MOREIRA 1062781

JOSIAS VALENTIM SANTANA 1858732

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

FRANCISCO HERLI BARROS 1166355

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

FERNANDA CAVALCANTE DE SOUZA 20141164010036

MAXYANE FERREIRA MOITA XAVIER 20131164010225

SAMUEL DA SILVA RAMOS 20142162020059

CAMPUS UBAJARA

CAMPUS CEDRO

CAMPUS CRATO

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

NÃO HOUVE CANDIDATOS

REGIÃO 5

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

JORGE HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 2766778

RAIMUNDO LEANDRO NETO 1288507

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

FRANCISCO ROBERTO DE ANDRADE 1892505

GEORGE WADS DE ANDRADE 2236012

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

CÍCERO IRAN BEZERRA DA SILVA 20121034000303

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

DAVID WESLEY AMADO DUARTE 1793447

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

FRANCISCO JOSÉ ZOGOB 51933

CAMPUS IGUATU

CAMPUS JAGUARIBE

JOANA SARA COELHO DE MORAIS 1749393

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ERICO VENICIO ALVES BATISTA 20151085010189

MAGALI MAKEBA FÉLIX MOTA 20142085020290

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

MARCOS ANTÔNIO VIEIRA BATISTA 1033742

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

FRANCISCO RAIMUNDO ALVES 0047365

LUIZ VICENTE SOBRINHO 0047344

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ANTÔNIO ELONEUDO PEREIRA DE OLIVEIRA 20161095000256

KAREN RHAVENA ANDRADE DE HOLANDA 20141095000499

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

EVERTON BARBOSA NUNES 2134036

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

JOSÉ RONALDO RIBEIRO DA SILVA 1938967

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

ANTONIO AUGUSTO MORAIS FEITOSA 20131144470093

CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE

CATEGORIA DOCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

PAULO SÉRGIO SILVINO DO NASCIMENTO 1336035

Nathaniel Carneiro Neto

Presidente da Comissão

Secretária da Comissão

Daniel Ferreira de Castro

Membro da Comissão

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE/MATRÍCULA

MARIA CLÁUDIA PAES FEITOSA JUCÁ 1891117

CATEGORIA DISCENTE

NOME SIAPE/MATRÍCULA

JULIETTE MACENA DE SOUZA 20122025000230

SAMUEL MODESTO FIGUEREDO 20151021020043

Fortaleza, 05 de abril de 2016

Emanuelle Andrezza Vidal dos Santos